Camara Municipal de Gravata
Aprovado Em Unica Votação

E m ^ T / Q f "  ”

^  ~>ÃSmã^ra

Camara Municipal de Gravatá/PE

REQUERIMENTO N° 041/2024

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PESAR, peio falecimento da Sr
VERONILDO DOS SANTOS ARAÚJO “como SARGENTO
VERONILDO”, ocorrido no dia 31 de maio de 2024.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a esposa.

JUSTIFICATIVA: O presente requerimento trata-se de uma iniciativa
que tem como externar os profundos pêsames pelo falecimento do
Senhor Veronildo dos Santos Araújo, como militar atuou na cidade
de Gravatá /PE.

Sala das Sessões da Câmara, em 07 de junho de 2024.

EDVALDO TRAJANO DA SILVA (NENÉM DE URUÇU)
VEREADOR-AVANTE

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br